附件2-2.
北京师范大学彭年杰出青年教师奖
（研究生教学）
推荐表
	所在单位
	:
	                    

	姓名
	:
	                    

	职称/职务
	:
	                    

	工作证号
	:
	                    

	填表时间
	:
	       年   月   日            


北京师范大学 教务部（研究生院） 制表
填  表  说  明

1.本表由候选人填写，所填内容必须真实、准确。
2.候选人填写的内容和佐证材料由所在学院负责审核。

3.教学工作情况的近三年是指：2022-2024年度。

4.教学论文及著作一栏中，所填论文或著作须已在正式刊物上刊出或正式出版，截止时间为提交材料时间。
5.
佐证材料须合并为一个PDF文件（含封面、目录页和页码信息），包括：承担教学任务的课表（教务系统格式二），获奖证书，教改项目和科研项目批准书，以及论文和专著的封面及目录页等。请勿将涉密文件作为佐证材料。
6. 表中栏目没有内容的一律填“无”。
申请人承诺：

本人承诺以下所填内容完全真实，如有虚假，愿意承担相应责任。
                 申请人（签章）：
                                   2024年  月  日
	候选人基本情况

	姓名
	
	出生年月
	
	性别
	

	政治面貌
	
	学历/学位
	
	职称/职务
	

	参加工作
时间
	      年   月
	高校教龄
	                  年

	手机号码
	
	电子邮箱
	

	近三年（2022-2024年）
获得校级（含）以上奖励
情况
	序号
	奖励名称
	颁奖部门
	获奖等级
	本人
排序
	获奖
时间
	佐证材料对应页码

	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	

	近三年（2022-2024年）承担研究生教学情况

（共6个学期，每学期每门课程填写一行，行数可增加）

	学期
	课程名称
	课程模块

名称
（必修/选修）
	总
学
时
	其中课堂学时
	授课
对象
	人数
	课表佐证材料对应页码

	2021-2022学年

第二学期
	
	
	
	
	
	
	

	2022-2023学年

第一学期

	
	
	
	
	
	
	

	2022-2023学年

第二学期
	
	
	
	
	
	
	

	2023-2024学年

第一学期
	
	
	
	
	
	
	

	2023-2024学年

第二学期
	
	
	
	
	
	
	

	2024-2025学年
第一学期
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	近三年平均每年承担研究生课堂教学时数：        学时/年

	研究生课堂教学质量评价情况
	（含学生评教、教学督导评价及领导干部听课等情况，500字以内）

	自我

评价
	（简要介绍师德表现及教学风格和特点，限1000字内）


	近五年（2020-2024年）教改研究与实践情况
	（包括教学研究、教学内容更新或教学方法改革、学习评价体系改革、教材建设、科研成果转化为教学内容、培养学生的实践创新能力等情况，限2000字内）


	近五年（2020-2024年）代表性教改项目（最多填5项）
	序号
	项目名称
	项目来源
	起止时间
	主持/参加
	佐证材料对应页码

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	近三年（2022-2024年）承担的其他教学环节工作
	（如指导本科生实习实践、毕业论文/设计、学科竞赛、科研创新以及担任新生导师、指导研究生等）

	近五年（2020-2024年）代表性科研项目（最多填5项）
	序号
	项目名称
	项目来源
	起止时间
	本人承担工作
	佐证材料对应页码

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	近五年（2020-2024年）代表性科研成果（最多填5项）
	序号
	成果（获奖项目/论文/专著）名称
	获奖名称、等级或鉴定单位，发表刊物名称或出版单位
	获奖/发表
时间
	署名次序
	佐证材料对应页码

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	


